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BILAG 5 ekstra
AFRAPPORTERINGSSKEMA - FORSØGSFISKERI 

OBLIGATORISK
Skal udfyldes og sendes til forsoegsfiskeri@fiskeristyrelsen.dk senest 3 måneder efter projektets afslutning. 

Projektoplysninger 

1. Projekttype

 Miljømæssigt øjemed  Fiskepleje øjemed  Videnskabeligt øjemed

Deltagende fartøj(er): 

Fartøjs EU-identitetsnummer: 

Fartøjs havnekendingsnummer: 

Fartøjsejers navn:

Dato for afslutning af projektet:

2. Projektet og dets oprindelige formål

Har projektet bidraget til formålet, som det fremgår af punkt 3 i den oprindelige ansøgning? 
 Ja   Nej

Beskriv detaljeret*, hvordan projektet har bidraget til formålet. (maks. 5 linjer. Er der brug for mere skriveplads? Klik på pilen): 

*Vedhæft eventuelt foto- eller anden dokumentation. Formatet skal være PDF.

3. Rapportens tilgængelighed

 Er den videnskabelige rapport offentligt tilgængelig? 
 Ja   Nej

 Oplys venligst link til rapporten:* 

*Vedhæft venligst den videnskabelige rapport i PDF-format. Rapporten vil blive offentliggjort på Fiskeristyrelsens hjemmeside.

4. Hvad er der sket med fangsten? (kryds af og uddyb)

 Solgt
 Merindtjening som følge af de særlige
muligheder, fiskeritilladelsen gav.

 Destrueret
 Hjemtaget til videre undersøgelser

 Genudsat i levende tilstand
 Andet:

Oplys venligst detaljer her. (maks. 2 linjer):* 

*Vedhæft eventuelt foto- eller anden dokumentation. Formatet skal være PDF.

Fartøjs EU-identitetsnummer: 

Fartøjs havnekendingsnummer: 

Fartøjsejers navn:

Fartøjs EU-identitetsnummer: 

Fartøjs havnekendingsnummer: 

Fartøjsejers navn:
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Bemærk at teksten IKKE må fylde mere end denne side! Tilbage? Klik på pilen:

2. Projektet og dets oprindelige formål
Beskriv detaljeret, hvordan projektet har bidraget til formålet:
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Tilgængelighedsrapport
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		Ansøgningsskema til §109.pdf






		Rapport oprettet af: 

		INFO, msla@fiskeristyrelsen.dk


		Organisation: 

		





 [Personlige og organisationsmæssige oplysninger fra dialogboksen Indstillinger > Identitet.]


Oversigt


Der blev fundet problemer i kontrollen, som kan medføre, at dokumentet ikke er fuldt tilgængeligt.
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	FartøjEU 1: 
	FartøjEU 2: 
	Havnekending2: 
	Beskriv detaljeret: Østlig Ringvej er fortsættelsen af den eksisterende Nordhavnstunnel, og vil forløbe øst om Københavns centrale bydele med direkte forbindelse til Amager. Formålet med ringvejen er at løse en række trafikale problemer samt understøtte den fremtidige byudvikling på Lynetteholm, Refshaleøen og det nordøstlige Amager. Formålet af denne fiskeundersøgelse er at bidrage til miljøkonsekvensvurderingen af Østlig Ringvej med fokus på fokus på de potentielle påvirkninger af fisk og fiskepopulationer. Fiskeundersøgelser blev udført fra d. 22-24. august 2023. Der blev fisket på i alt seks stationer, som hver bestod af hhv. tre biologiske oversigtsgarn og to åleruser. Der blev fanget i alt 20 forskellige fiskearter i garn og ruser, fordelt på to dage, og fanget 495 fisk i alt. Torsk udgjorde ca. 38%, mens havkarusse blev fanget næst hyppigst og udgjorde ca. 22 % af den totale fangst. Flest forskellige arter blev fanget i de biologiske oversigtsgarn; i alt 18 forskellige fiskearter, mens der i ruserne blev fanget 10 forskellige arter. I garnene blev der fanget torsk, havkarusse, savgylte, skrubbe, rødspætte, sortmundet kutling, trepigget hundestejle, sortkutling, sild, brisling og ålekvabbe. Herudover blev der fanget nogle enkelte tyndlæbet multe, aborrer og sej. I ruserne blev der fanget ålekvabbe, skrubbe, ål, havkarusse og savgylte, sortmundet kutling, torsk, tunge, trepigget hundestejle, og rødspætte. Snorkleundersøgelser foregik fra slutningen af august til slutningen af oktober 2023 på syv stationer. Undersøgelserne foregik i transekter, som var 50 m lange og ca. 2 m brede, placeret med 10-20 m mellemrum. Observationerne foregik ved ca. ti minutters snorkling pr. transekt, på i alt 173 transekter; 132 foregik om dagen og 41 foregik om natten, for at ramme forskellige målarter. Der blev observeret i alt 33 forskellige fiskearter. De fem mest talrige arter var hhv. toplettet kutling, trepigget hundestejle, savgylte, havkarusse, og lerkutling. Blandt de arter som blev observeret i laveste antal, var ørred, slethvare, lille tangnål og spættet kutling. Derudover mange små arter som glas-, ler-, sand-, spættet- og toplettet kutling, alm. -og lille tangnål, tangsnarre, stor næbsnog, kysttobis og ni-pigget hundestejle. Herudover, større arter som hvilling, alm. ulk, sej, slethvarre, ørred og rygstribet pelamide. Der observeret ca. 81.906 fisk, hvilket svarer til 473 fisk pr. transekt. Der blev observeret flest fisk pr. transekt i lagunen, med 1004 fisk i gennemsnit, mens det laveste antal fisk pr. transekt blev observeret på sandbunden ved Kastrup med 61 fisk i gennemsnit pr. transekt. Fiskeriundersøgelser til undersøgelse af forekomsten af miljøfremmede forurenede stoffer (MFS) i fisk fandt sted dels 22.-24. august samt 13.-14. december. ved hhv. Kastrup samt Skudeløbet og Prøvestenen. Der blev ved hver station udsat tre ruser og tre garn. Ålekvabbe, aborre, skrubbe og sortmundet kutling var målarterne til formålet, da de er relativt stationære og derfor giver et godt billede af de eksisterende forhold og dermed den relative forekomst af miljøfarlige stoffer i et område. De indfangede fisk blev analyseret for følgende MFS: PCB, BDE, PFAS, arsen, bly, cadmium, chrom, kobber, kviksølv, nikkel, zink og organotinforbindelser. Resultaterne af denne undersøgelse vil blive brugt til at belyse de potentielle påvirkninger af fisk og fiskepopulationer, der kan forekomme i forbindelse med udgravningen til tunnelelementerne på havbunden og den efterfølgende driftsfase.  


